
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО З ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ 
ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ УКРАЇНИ

(Держенергоефективності)

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження інформаційної 
та технологічної карток адміністративної послуги 
«Кваліфікація когенераційної установки», 
що надається Держенергоефективності

Відповідно до статті 8 Закону України «Про адміністративні послуги», статті 
11 Закону України «Про комбіноване виробництво теплової та електричної енергії 
(когенерацію) та використання скидного енергопотенціалу», постанови Кабінету 
Міністрів України від 30.01.2013 № 44 «Про затвердження вимог до підготовки 
технологічної картки адміністративної послуги», постанови Кабінету Міністрів 
України від 15.12.2023 № 1316 «Про затвердження Порядку проведення 
кваліфікації когенераційної установки», наказу Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури  України від 05.12.2023 № 1102 «Про затвердження 
форм заяви про проведення кваліфікації когенераційної установки, свідоцтва про 
кваліфікацію когенераційної установки, рішення про відмову у наданні свідоцтва 
про кваліфікацію когенераційної установки та форми подання технічної 
інформації про когенераційну установку», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 31.01.2024 за № 161/41506, наказу Міністерства розвитку громад, 
територій та інфраструктури України від 05.03.2024 № 200 «Про затвердження 
Методики визначення ефективності процесу когенерації», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 30.04.2024 за № 624/41969, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:
інформаційну картку адміністративної послуги «Кваліфікація когенераційної 

установки»;
технологічну картку адміністративної послуги «Кваліфікація когенераційної 

установки».

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Держенергоефективності:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/5203-17#n65
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/44-2013-%D0%BF#Text


від 26.03.2013 № 51 «Про затвердження технологічних карток 
адміністративних послуг, що надаються Держенергоефективності України»;

від 29.03.2013 № 52 «Про затвердження інформаційних карток 
адміністративних послуг, що надаються Держенергоефективності України»;

від 06.09.2013 №93 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності 
від 29.03.2013 № 52»;

від 16.01.2014 № 1 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності від 
29.03.2013 № 52»;

від 20.02.2015 № 12 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності 
від 29.03.2013 № 52»;

від 28.04.2016 № 33 «Про внесення змін до наказів Держенергоефективності 
від 26.03.2013 № 51 та від 29.03.2013 № 52»;

від 02.07.2018 №14 «Про внесення змін до наказів Держенергоефективності 
від 26.03.2013 № 51 та від 29.03.2013 № 52»;

від 17.07.2018 № 15 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності 
від 29.03.2013 № 52»;

від 04.10.2018 № 31 «Про внесення змін до наказів Держенергоефективності 
від 26.03.2013 № 51»;

від 05.12.2019 № 72 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності 
від 29.03.2013 № 52»;

від 17.01.2020 № 1 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності від 
29.03.2013 № 52»;

від 28.01.2020 № 3 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності від 
29.03.2013 № 52»;

від 09.12.2020 № 61 «Про внесення змін до наказів Держенергоефективності 
від 26.03.2013 № 51 та від 29.09.2013 № 52»;

від 03.11.2021 № 49 «Про внесення змін до наказу Держенергоефективності 
від 29.03.2013 № 52».

3. Управлінню комунікації і зв’язків з громадськістю забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Держенергоефективності.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник Голови   Марія МАЛАЯ


